Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Лебедевское сельское поселение

Администрация Лебедевского сельского поселения

Постановление

от 15.01.2015 №3
О внесении дополнений в постановление от 18.02.2011 №7 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Лебедевского сельского поселения и  урегулированию конфликта интересов».

       В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности , и иных лиц их доходам»

ПОСТАНОВИЛ:

 1. Пункт 13 постановления администрации Лебедевского сельского поселения от 18.02.2011 №7 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Лебедевского сельского поселения и  урегулированию конфликта интересов»

1.1  дополнить подпунктом г).следующего содержания:

«г) не предоставление муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы сведений о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Лебедевского сельского поселения и размещению в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя организационно – распорядительного органа Ковалеву Л.А.

Глава Лебедевского

сельского поселения                                                      А.С.Рябинина.